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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer -
og overdækning af fødevarer i køleinventar samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionsområde. Gennemgået
procedurer for holdbarhed af fersk kød, herunder kontrolleret
friskhed af fersk kød som blev opbevaret i virksomheden under
kontrolbesøget. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kølerum fremstod
med sorte belægninger flere steder, på vægge hyller langs
kanter og på gulv. Plastpaller på gulv samt hyller, fremstod med
hvide hyfer. Gulv fremstod med flydende væske af opløste
produktionsrester af ældre dato, ventilationsriste fremstod
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ligeledes med mørk belægning. Der fandtes en kasse med emballerede auberginer i kølerummet under tilsynet.
Tætningslister på kølerumsdør, på fryser og på samtlige kølebordsskuffer i tjenergang og produktionsområde,
fremstod med sorte belægninger. Under driftsinventar i tjenergang og under komfur i produktionsområde,
fremstod gulv snavset med produktionsrester af ældre dato. Gulv under skridmåtter i varmt produktionsområde
fremstod med ophobning af snavset vand. Væg og gulv under skyllevask fremstod med sorte belægninger og
produktionsrester af ældre dato. Fugekanter ved skyllevask fremstod med sort belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil bringe forholdene i orden. Kølerum er lukket ned siden sidste
uge, grundet vandskade.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har pt igangværende vandskade, som bl.a. trænger gennem loft i
opvaskeområde. Ejendomsadministrator er kontaktet under tilsynet, hvor det oplyses, at der er tale om rent
brugsvand fra lækage på rørsystem i ejendommen.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findesDet indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god
stand.Følgende er konstateret: Samtlige tætningslister i køleborde i både tjenergang og produktionsområde
fremstod knækkede og ikke rengøringsvenlige. Gulv fremstod forvitret flere steder, hvor der i produktionsomåde
og opvaskeområde fremstod fordybninger i gulvet som var knækket og fremstod med ophobning af snavset
vand. Loft over opvaskeområde fremstod mørkt med med tydelig gennemslag af rust efter igangværende
vandskade. Der er optaget fotos af forholdene. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil bringe
forholdene i orden. Det oplyses af ejer, at tætningslister er bestilt til kølebordene. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling for uge 28. 2022 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af
kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren.
Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.
Gennemgået Smileyændringer for 2022, herunder udleveret folder om smileyændringer.


